
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmán 50 metrů od sjezdovky ve střežené budově

Referenční číslo CM20620
Země Francie

Region Savojské Alpy

Město Tignes
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 48 m2

Cena
595.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

50 metrů od sjezdovky a 100 metrů od nástupní stanice lanovky.
300 kilometrů lyžařských tratí až do výšky 3450 m. n. m.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/pp-1024x682.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V docházkové vzdálenosti od golfového hřiště a jezera.
Zrekonstruovaná střežená budova.
Kompletně vybavená kuchyně.
Součástí skříňka na lyže a sklepní prostory.
Celoroční destinace.

O nemovitosti

Jedinečná poloha pár kroků od 300 kilometrů lyžařských tratí zajistí maximální
pohodlí nejenom Vám, ale také zbytku rodiny. Užijte si lyžování všeho druhu až
do výšky 3450 m. n. m. Centrum městečka lemuje množství restaurací a barů a
stává se tak ideálním místem pro odpočinek po dlouhém dni plném zážitků.
Načerpejte energii u průzračného jezera v docházkové vzdálenosti, nebo
zakončete svoji procházku u nejvýše položeného golfového hřiště v Evropě.

Umístění

Apartmán se nachází v oblasti Savojských Alp v klidné čtvrti Val-Claret
alpského městečka Tignes, pouhých 50 metrů od sjezdovky a 100 metrů od
nástupní stanice lanovky. Procházka ke golfovému hřišti trvá pouhých 10 minut
a k břehu jezera se chůzí dostanete za 20 minut. Plavecký bazén se nachází
pouhých 5 minut jízdy od apartmánu. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost včetně barů a restaurací. Díky soukromým helikoptérám se z letiště
v Ženevě můžete během 20 minut pohodlně dopravit přímo do střediska.

Tignes je živé letovisko, které se nachází v srdci pohoří Vanoise nad
údolím Tarentaise. Tignes je dynamické a inovativní středisko, které
láká návštěvníky z různých koutů světa po celý rok. Jednou z jeho hlavních

https://rellox.cz/nemovitosti-v-savojskych-alpach
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

atrakcí je ledovec Grande Motte, který již od roku 1967 nabízí možnosti
letního lyžování. Především je to však 300 km sjezdovek v propojené lyžařské
oblasti Tignes Val d'Isère, které z tohoto místa dělají perfektní destinaci. Tato
arena je dějištěm četných soutěží včetně mistrovství světa a závodů
Evropského poháru. V zimě si zde také můžete vyzkoušet potápění pod ledem,
tříkilometrovou sáňkařskou dráhu Palafou, projet se na snowtubingu, nechat se
povozit na saních se psy... A ti odvážnější si jistě oblíbí široké možnosti lyžování
mimo sjezdovky. Ve středisku se také nachází proslulá zastávka pro milovníky
après ski La Folie Douce, s živou muzikou a nekončící zábavou.

V létě na vás v Tignes čeká řada dalších aktivit: paragliding, microlighting,
tenis, plážový volejbal, 18jamkové golfové hřiště (nejvyšší v Evropě),
lukostřelba, horská kola enduro, pádlování, šlapadla, plachtění nebo skoky do
vody na jezeře. Tignes je prostě ideálním místem pro celoroční horská
dobrodružství, ať už se vydáváte na dovolenou s rodinou nebo přáteli.

Apartmán na prodej

Apartmán s celkovou plochou 48 m2 sestává z prostorné obývací části s plně
vybavenou kuchyní, spací části se 2 samostatnými lůžky, sprchového koutu se
samostatnou toaletou a velké ložnice s manželskou postelí. K apartmánu náleží
sklepní prostor a skříňka v lyžárně. Budova je nově energeticky úsporně
zrekonstruovaná a střežená pro maximální bezpečí.

Základní fakta

Vzdálenost k lanovce: 100 metrů
Výhled na hory: ano

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

